
 
 

UCHWAŁA Nr 20/2005 

Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 17 marca 2005 r. 

 

w sprawie warunków przyjmowania kandydatów na uzupełniające studia magisterskie  

na kierunek administracja 

 

Na podstawie art. 141 ust. 1 ustawy z dnia 12 września 1990 r. o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 65, 

poz. 385, z późn. zm.) oraz § 24 ust. 1 lit. f) Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

- uchwala się, co następuje: 

 § 1 

W związku z przygotowaniami do utworzenia uzupełniających studiów magisterskich na kierunku 

administracja ustala się następujące warunki rekrutacji kandydatów na te studia: 

1) studia w systemie dziennym - podstawą przyjęcia jest egzamin testowy z zakresu prawa administracyjnego 

(część ogólna, prawo ustrojowe, postępowanie administracyjne); 

2) studia w systemie zaocznym  - przyjmowanie następuje na podstawie kolejności składanych dokumentów; 

 

§ 2 

Egzaminy na studia dzienne w  roku akademickim 2005/2006  zostaną przeprowadzone we wrześniu 2005 r. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Rektor 

Ks. prof. dr hab. Roman Bartnicki 

 
 


